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19.10.2014 FRAUENFELD Réunion 
Course No 1 PREIS COMPASS CATERING
Plat - 2000 m
Début des opérations : 12:15
Heure du départ : 12:15
Heure réelle du départ : 12:17
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'08"37 (Redk : 1'04"18)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

2
4
7
1
8
3
6
5
9

MONTALVO
TRUE RISK
REINE OF LIGHT
LADY ELSARI
MAIPENRAI
PRADO
ASADITA
LA BOHÈME
L'ARC EN CIEL

PLAÇAIS OLIVIER
CASANOVA SILVIA
BURGER NADJA
LINGG RAPHAEL
LOPEZ MIGUEL
BÜRGIN TIM
VOGT SIBYLLE
LHEUREUX CLÉMENT
BONILLA DAVY

61.5 Kg
60 Kg
56 Kg

62.5 Kg
55.5 Kg
60.5 Kg
56 Kg

58.5 Kg
55.5 Kg

2'08"37
ENCOLURE

1,5 L
1 L

ENCOLURE
1,5 L

1 L 1/4
1,5 L
5 L

Aucun non partant
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19.10.2014 FRAUENFELD Réunion 
Course No 2 PREIS AUTO LANG UND LANG ENERGIE
Attelé - 1700 m
Début des opérations : 12:45
Heure du départ : 12:45
Heure réelle du départ : 12:46
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 2'21"20

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
AI

ARR

8
3
1
2
9
13
10
7
4
6
12
5
11

VITOCORLEONE
STRAUSS DU MARTZA
TANGO DE GISSÉ
TIME FOX
SALTIMBANQUE
TI BLACK D'AMOUR
RINAYA DU THOT
PIPILO JET
SHADOW FIGHTER
ANSHY
HEROS CHAMP
MISTER JOHN
ITALIANEC

E1
E1

HUMBERT MARCEL
PUJOL RENAUD
FRESNEAU RAPHAËL
SCHNEIDER NICOLE
MATTHEY JEAN-BERNARD

ROTHER CHRISTINE
SCHEIDEGGER MANUELA

BIENDL GERHARD
KOLLER ARMIN
KRÜSI  SILVAN
KRÜSI BARBARA
Pujol Renaud
BRACHER HEINER

2'21"20
2'21"61
2'21"83
2'21"92
2'22"24
2'22"39
2'22"56
2'24"92
2'25"41
2'26"81
2'27"01

1'23"10
1'23"30
1'23"40
1'23"50
1'23"70
1'23"80
1'23"90
1'25"20
1'25"50
1'26"40
1'26"50

1'23"10
2 L
1 L

1/4 L
1 L 3/4
3/4 L
3/4 L
LOIN
2,5 L
7 L
1 L

1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m

Aucun non partant
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19.10.2014 FRAUENFELD Réunion 
Course No 3 PREIS HARAS DU PETIT TELLIER FINAL "CUP DER JUNGEN REITER 2014"
Plat - 2400 m
Début des opérations : 13:15
Heure du départ : 13:15
Heure réelle du départ : 13:16
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'30"07 (Redk : 1'02"52)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

6
4
9
3
10
12
8
2
1
7
5
11

HALLING RIVER
TAMANOIR ARGENTIN
HARRY THE EAGLE
PAINTED BLUE
AUENWIND
COOL ART
THARA INN
KENMAY
ILOMITA
PERUVIAN ANGEL
MASTER OF OPTIMISM
LEILOKEN

E1

E1

SCHNEIDER CARINA
FORSTER MICHÈLE
KELLER TONJA
SCHOCH CHERYL
KERVARREC MORGANE
BOLDINI LAETITIA
BURGER NADJA
KISLIG XENJA
WEBER CELINA
ROUSSE AURÉLIEN
SCHLATTER NICOLE
SCHIFFMANN JOËLLE

60 Kg
61 Kg

57.5 Kg
62 Kg
57 Kg

52.5 Kg
58.5 Kg
62 Kg

62.5 Kg
60 Kg

60.5 Kg
57 Kg

2'30"07
6 L

1,5 L
1,5 L
2 L

1/2 L
3 L

3,5 L
ENCOLURE

9 L
LOIN
5 L

Aucun non partant
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19.10.2014 FRAUENFELD Réunion 
Course No 4 PREIS TURF CLUB FRAUENFELD UND HOTEL FRAUENFELD - D AS NEUE HOTEL IM WESTEN VON FRAUENFELD
Plat - 1850 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:02
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 1'59"42 (Redk : 1'04"55)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

2
4
8
3
5
12
1
9
11
6
7
10
13

ZARRAS
SAVIGNON
CALIFORNIA ENGLISH
WHITE RULES
THE ACT
TROIS FOIS TROIS
ARRADO
THEODORE GERICAULT
PARATROOPER
ARCHANDEL MICHAEL
BOB MASNICKEN
BUDDHIST MONK
IT'S HOLLY

CASANOVA SILVIA
KERVARREC MORGANE
BURGER NADJA
PLAÇAIS OLIVIER
WULLSCHLEGER ASTRID
LINGG RAPHAEL
BONILLA DAVY
WEBER CELINA
DONZÉ YVONNE
SPANU FREDERIC
ZWAHLEN KARIN
BURRI CATHERINE
LHEUREUX CLÉMENT

62 Kg
60.5 Kg
58 Kg

61.5 Kg
60 Kg
54 Kg
62 Kg
57 Kg
54 Kg
60 Kg

59.5 Kg
55 Kg

52.5 Kg

1'59"42
3/4 L
TETE

5 L
1 L

ENCOLURE
2 L

NEZ
1 L 3/4
1,5 L

ENCOLURE
LOIN
7 L

Aucun non partant
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19.10.2014 FRAUENFELD Réunion 
Course No 5 27. CRITERIUM DER ZWEIJÄHRIGEN - "DREAM WELL"
Plat - 1609 m
Début des opérations : 14:30
Heure du départ : 14:30
Heure réelle du départ : 14:34
7 engagés / 5 partants
Temps de la course : 1'46"54 (Redk : 1'06"21)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

NP
NP

3
7
1
6
5
2
4

RAMINO
LONESSA
LE COLONEL
CURTSCHIN
HOLIDAYEND
ARCHI PINK
WAYWAY

E1

E1

ZWAHLEN KARIN
WULLSCHLEGER ASTRID
KERVARREC MORGANE
VOGT SIBYLLE
PLAÇAIS OLIVIER
BONILLA DAVY
LHEUREUX CLÉMENT

58 Kg
56.5 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg

X
X

1'46"54
3/4 L

ENCOLURE
2 L
8 L

Non partant
Non partant

Non partants : 2 - 4
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19.10.2014 FRAUENFELD Réunion 
Course No 6 PREIS OSTSCHWEIZER TRABERCLUB UND TRABERCLUB REGIO BASEL
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 15:00
Heure du départ : 15:00
Heure réelle du départ : 15:01
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 3'23"94

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
AI

ARR

4
7
10
3
11
8
13
12
9
5
1
6
14
2

RAMUNTCHO FLEURI
QUÉNOR PRIOR
RAMSÈS D'HARCOUEL
TAINAC
TOP BOY
PATCHINO
ONLY YOU JIEL
PHÉNIX DU TARN
QUALENTINO
QUEEN DE GINAI
TOPATTINA
RETBUTLER
TIENNOU
PASSE PASSE

E1
E1

MATTHEY JEAN-BERNARD

BESSON PHILIPPE
HERREN URSULA
PUJOL RENAUD
BURGER ADRIAN
FANKHAUSER EVELYNE
THEUREAU SIMONE
HUMBERT MARCEL
KOHLER RUDOLF
FELBER PATRICIA
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

THEUREAU LUDOVIC
VIGNONI JOEY
KRÜSI  SILVAN

3'23"94
3'24"82
3'25"33
3'25"43
3'25"86
3'26"74
3'27"23
3'30"38
3'31"20
3'31"53
3'45"19
3'53"64

1'25"00
1'25"30
1'25"60
1'25"60
1'25"80
1'26"10
1'26"30
1'27"70
1'28"00
1'28"10
1'33"80
1'37"40

1'25"00
5 L

2,5 L
1/4 L
2 L
5 L

2,5 L
LOIN
4 L

1 L 3/4
LOIN
LOIN

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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19.10.2014 FRAUENFELD Réunion 
Course No 7 11. GRAND PRIX TURF CLUB FRAUENFELD
Plat - 2000 m
Début des opérations : 15:40
Heure du départ : 15:40
Heure réelle du départ : 15:41
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'08"69 (Redk : 1'04"34)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

7
4
6
2
3
1
5

SEMILLA
LINARDA
JIM
LUMISSON
FUNDÃO
CAP SIZUN
SONG OF VICTORY

E1

E1

ZWAHLEN KARIN
VOGT SIBYLLE
BONILLA DAVY
BÜRGIN TIM
LHEUREUX CLÉMENT
LOPEZ MIGUEL
PLAÇAIS OLIVIER

53 Kg
55 Kg
54 Kg

61.5 Kg
59 Kg
62 Kg
54 Kg

2'08"69
TETE
TETE

2 L
3 L
4 L

10 L

Aucun non partant
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19.10.2014 FRAUENFELD Réunion 
Course No 8 HERBSTPREIS DER FRAUENFELDER KMU
Attelé - 1700 m
Début des opérations : 16:10
Heure du départ : 16:10
Heure réelle du départ : 16:14
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'21"48

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
AI

9
6
10
4
12
11
5
8
3
1
2
7

RACING CHARM
PADOLIN
NÉGOTIANS D'ORTIGE
UN GÉANT D'AMOUR
QUÉZIO DE CAYOLA
RAZ DE MARÉE HONEY
ADMIRAL AS
RÉCIDIVE DIEM
RATTZINO
CASHMERE N CAVIAR
REBUS
YOGI KIEVITSHOF

SCHNEIDER BARBARA
BURGER ADRIAN
FELBER PATRICIA
MATTHEY JEAN-BERNARD

SEYDOUX. JOHN
GARDAZ JEAN-CLAUDE
BIENDL GERHARD
HUMBERT ANDRÉ
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

Pujol Renaud
HUMBERT MARCEL
THEUREAU LUDOVIC

2'21"48
2'22"17
2'22"30
2'22"45
2'23"00
2'23"11
2'23"62
2'23"71
2'25"44
2'25"98

1'23"20
1'23"60
1'23"70
1'23"80
1'24"10
1'24"20
1'24"50
1'24"50
1'25"60
1'25"90

1'23"20
3,5 L
3/4 L
3/4 L
2,5 L
1/2 L
2,5 L
1/4 L
9 L

2,5 L

1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m
1700 m

Aucun non partant
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19.10.2014 FRAUENFELD Réunion 
Course No 9 PREIS BERENBERG BANK (SCHWEIZ) AG
Haies - 4900 m
Début des opérations : 16:40
Heure du départ : 16:40
Heure réelle du départ : 16:42
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 6'53"11 (Redk : 1'24"30)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

TB

5
6
4
1
3
2

TAXI BOY
TOSCAN DES BROSSES
LATIFA
RACER
MONKSTOWN
PILGRIM

LINGG RAPHAEL
ROUSSE AURÉLIEN
WEBER CELINA
LOPEZ MIGUEL
CASANOVA SILVIA
HUBER MICHAEL

60 Kg
60 Kg

63.5 Kg
69 Kg
64 Kg
66 Kg

6'53"11
NEZ
6 L

LOIN
5 L

Tombé

Aucun non partant


