## Course No 1 PREIS COMPASS CATERING

Plat - 2000 m

Début des opérations : 12:15

Heure du départ : 12:15

Heure réelle du départ : 12:17 9 engagés / 9 partants

Temps de la course : 2'08"37 (Redk : 1'04"18)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2		MONTALVO		PLAÇAIS OLIVIER	61.5 Kg				2'08"37	
2	4		TRUE RISK		CASANOVA SILVIA	60 Kg				ENCOLURE	
3	7		REINE OF LIGHT		BURGER NADJA	56 Kg				1,5 L	
4	1		LADY ELSARI		LINGG RAPHAEL	62.5 Kg				1 L	
5	8		MAIPENRAI		LOPEZ MIGUEL	55.5 Kg				ENCOLURE	
6	3		PRADO		BÜRGIN TIM	60.5 Kg				1,5 L	
7	6		ASADITA		VOGT SIBYLLE	56 Kg				1 L 1/4	
8	5		LA BOHÈME		LHEUREUX CLÉMENT	58.5 Kg				1,5 L	
9	9		L'ARC EN CIEL		BONILLA DAVY	55.5 Kg				5 L	

# Course No 2 PREIS AUTO LANG UND LANG ENERGIE

Attelé - 1700 m

Début des opérations : 12:45

Heure du départ : 12:45

Heure réelle du départ : 12:46 13 engagés / 13 partants Temps de la course : 2'21"20

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	8		VITOCORLEONE		HUMBERT MARCEL		2'21"20	1'23"10	1'23"10	1700 m
2	3		STRAUSS DU MARTZA		PUJOL RENAUD		2'21"61	1'23"30	2 L	1700 m
3	1		TANGO DE GISSÉ		FRESNEAU RAPHAËL		2'21"83	1'23"40	1 L	1700 m
4	2		TIME FOX		SCHNEIDER NICOLE		2'21"92	1'23"50	1/4 L	1700 m
5	9		SALTIMBANQUE		MATTHEY JEAN-BERNARD		2'22"24	1'23"70	1 L 3/4	1700 m
6	13		TI BLACK D'AMOUR		ROTHER CHRISTINE		2'22"39	1'23"80	3/4 L	1700 m
7	10		RINAYA DU THOT		SCHEIDEGGER MANUELA		2'22"56	1'23"90	3/4 L	1700 m
8	7		PIPILO JET		BIENDL GERHARD		2'24"92	1'25"20	LOIN	1700 m
9	4		SHADOW FIGHTER		KOLLER ARMIN		2'25"41	1'25"50	2,5 L	1700 m
10	6		ANSHY	E1	KRÜSI SILVAN		2'26"81	1'26"40	7 L	1700 m
11	12		HEROS CHAMP	E1	KRÜSI BARBARA		2'27"01	1'26"50	1 L	1700 m
Al	5		MISTER JOHN		Pujol Renaud	-				1700 m
ARR	11		ITALIANEC		BRACHER HEINER				_	1700 m

#### Course No 3 PREIS HARAS DU PETIT TELLIER FINAL "CUP DER JUNGEN REITER 2014"

Plat - 2400 m

Début des opérations : 13:15

Heure du départ : 13:15

Heure réelle du départ : 13:16
12 engagés / 12 partants

Temps de la course : 2'30"07 (Redk : 1'02"52)

#### **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	6		HALLING RIVER	E1	SCHNEIDER CARINA	60 Kg				2'30"07	
2	4		TAMANOIR ARGENTIN		FORSTER MICHÈLE	61 Kg				6 L	
3	9		HARRY THE EAGLE		KELLER TONJA	57.5 Kg				1,5 L	
4	3		PAINTED BLUE		SCHOCH CHERYL	62 Kg				1,5 L	
5	10		AUENWIND		KERVARREC MORGANE	57 Kg				2 L	
6	12		COOL ART		BOLDINI LAETITIA	52.5 Kg				1/2 L	
7	8		THARA INN		BURGER NADJA	58.5 Kg				3 L	
8	2		KENMAY		KISLIG XENJA	62 Kg				3,5 L	
9	1		ILOMITA		WEBER CELINA	62.5 Kg				ENCOLURE	
10	7		PERUVIAN ANGEL		ROUSSE AURÉLIEN	60 Kg				9 L	
11	5		MASTER OF OPTIMISM	E1	SCHLATTER NICOLE	60.5 Kg				LOIN	
12	11		LEILOKEN		SCHIFFMANN JOËLLE	57 Kg				5 L	

#### Course No 4 PREIS TURF CLUB FRAUENFELD UND HOTEL FRAUENFELD - DAS NEUE HOTEL IM WESTEN V

Plat - 1850 m

Début des opérations : 14:00

Heure du départ : 14:00

Heure réelle du départ : 14:02 13 engagés / 13 partants Temps de la course : 1'59"42 (Redk : 1'04"55)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2		ZARRAS		CASANOVA SILVIA	62 Kg				1'59"42	
2	4		SAVIGNON		KERVARREC MORGANE	60.5 Kg				3/4 L	
3	8		CALIFORNIA ENGLISH		BURGER NADJA	58 Kg				TETE	
4	3		WHITE RULES		PLAÇAIS OLIVIER	61.5 Kg				5 L	
5	5		THE ACT		WULLSCHLEGER ASTRID	60 Kg				1 L	
6	12		TROIS FOIS TROIS		LINGG RAPHAEL	54 Kg				ENCOLURE	
7	1		ARRADO		BONILLA DAVY	62 Kg				2 L	
8	9		THEODORE GERICAULT		WEBER CELINA	57 Kg				NEZ	
9	11		PARATROOPER		DONZÉ YVONNE	54 Kg				1 L 3/4	
10	6		ARCHANDEL MICHAEL		SPANU FREDERIC	60 Kg				1,5 L	
11	7		BOB MASNICKEN		ZWAHLEN KARIN	59.5 Kg				ENCOLURE	
12	10		BUDDHIST MONK		BURRI CATHERINE	55 Kg				LOIN	
13	13		IT'S HOLLY		LHEUREUX CLÉMENT	52.5 Kg				7 L	

## Course No 5 27. CRITERIUM DER ZWEIJÄHRIGEN - "DREAM WELL"

Plat - 1609 m

Début des opérations : 14:30

Heure du départ : 14:30

Heure réelle du départ : 14:34 7 engagés / 5 partants

Temps de la course : 1'46"54 (Redk : 1'06"21)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3		RAMINO	E1	ZWAHLEN KARIN	58 Kg				1'46"54	
2	7		LONESSA		WULLSCHLEGER ASTRID	56.5 Kg				3/4 L	
3	1		LE COLONEL	E1	KERVARREC MORGANE	58 Kg				ENCOLURE	
4	6		CURTSCHIN		VOGT SIBYLLE	58 Kg				2 L	
5	5		HOLIDAYEND		PLAÇAIS OLIVIER	58 Kg				8 L	
NP	2		ARCHI PINK		BONILLA DAVY	58 Kg			Χ		Non partant
NP	4		WAYWAY		LHEUREUX CLÉMENT	58 Kg			Χ		Non partant

Non partants: 2 - 4

## Course No 6 PREIS OSTSCHWEIZER TRABERCLUB UND TRABERCLUB REGIO BASEL

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 15:00

Heure du départ : 15:00

Heure réelle du départ : 15:01 14 engagés / 14 partants Temps de la course : 3'23"94

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	Longueur	<u>Distance</u>
1	4		RAMUNTCHO FLEURI		MATTHEY JEAN-BERNARD		3'23"94	1'25"00	1'25"00	2400 m
2	7		QUÉNOR PRIOR		BESSON PHILIPPE		3'24"82	1'25"30	5 L	2400 m
3	10		RAMSÈS D'HARCOUEL		HERREN URSULA		3'25"33	1'25"60	2,5 L	2400 m
4	3		TAINAC		PUJOL RENAUD		3'25"43	1'25"60	1/4 L	2400 m
5	11		TOP BOY		BURGER ADRIAN		3'25"86	1'25"80	2 L	2400 m
6	8		PATCHINO		FANKHAUSER EVELYNE		3'26"74	1'26"10	5 L	2400 m
7	13		ONLY YOU JIEL		THEUREAU SIMONE		3'27"23	1'26"30	2,5 L	2400 m
8	12		PHÉNIX DU TARN		HUMBERT MARCEL		3'30"38	1'27"70	LOIN	2400 m
9	9		QUALENTINO		KOHLER RUDOLF		3'31"20	1'28"00	4 L	2400 m
10	5		QUEEN DE GINAI		FELBER PATRICIA		3'31"53	1'28"10	1 L 3/4	2400 m
11	1		TOPATTINA		NUNES DE OLIVEIRA VITOR		3'45"19	1'33"80	LOIN	2400 m
12	6		RETBUTLER	E1	THEUREAU LUDOVIC	-	3'53"64	1'37"40	LOIN	2400 m
Al	14		TIENNOU	E1	VIGNONI JOEY				_	2400 m
ARR	2		PASSE PASSE		KRÜSI SILVAN					2400 m

#### Course No 7 11. GRAND PRIX TURF CLUB FRAUENFELD

Plat - 2000 m

Début des opérations : 15:40

Heure du départ : 15:40

Heure réelle du départ : 15:41 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 2'08"69 (Redk : 1'04"34)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	7		SEMILLA	E1	ZWAHLEN KARIN	53 Kg				2'08"69	
2	4		LINARDA		VOGT SIBYLLE	55 Kg				TETE	
3	6		JIM		BONILLA DAVY	54 Kg				TETE	
4	2		LUMISSON		BÜRGIN TIM	61.5 Kg				2 L	
5	3		FUNDÃO	E1	LHEUREUX CLÉMENT	59 Kg				3 L	
6	1		CAP SIZUN		LOPEZ MIGUEL	62 Kg				4 L	
7	5		SONG OF VICTORY		PLAÇAIS OLIVIER	54 Kg				10 L	

Course No 8 HERBSTPREIS DER FRAUENFELDER KMU

Attelé - 1700 m

Début des opérations : 16:10

Heure du départ : 16:10

Heure réelle du départ : 16:14 12 engagés / 12 partants Temps de la course : 2'21"48

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	9		RACING CHARM		SCHNEIDER BARBARA		2'21"48	1'23"20	1'23"20	1700 m
2	6		PADOLIN		BURGER ADRIAN		2'22"17	1'23"60	3,5 L	1700 m
3	10		NÉGOTIANS D'ORTIGE		FELBER PATRICIA		2'22"30	1'23"70	3/4 L	1700 m
4	4		UN GÉANT D'AMOUR		MATTHEY JEAN-BERNARD		2'22"45	1'23"80	3/4 L	1700 m
5	12		QUÉZIO DE CAYOLA		SEYDOUX. JOHN		2'23"00	1'24"10	2,5 L	1700 m
6	11		RAZ DE MARÉE HONEY		GARDAZ JEAN-CLAUDE		2'23"11	1'24"20	1/2 L	1700 m
7	5		ADMIRAL AS		BIENDL GERHARD		2'23"62	1'24"50	2,5 L	1700 m
8	8		RÉCIDIVE DIEM		HUMBERT ANDRÉ		2'23"71	1'24"50	1/4 L	1700 m
9	3		RATTZINO		NUNES DE OLIVEIRA VITOR		2'25"44	1'25"60	9 L	1700 m
10	1		CASHMERE N CAVIAR		Pujol Renaud		2'25"98	1'25"90	2,5 L	1700 m
Al	2		REBUS		HUMBERT MARCEL					1700 m
Al	7		YOGI KIEVITSHOF		THEUREAU LUDOVIC					1700 m

Course No 9 PREIS BERENBERG BANK (SCHWEIZ) AG

Haies - 4900 m

Début des opérations : 16:40

Heure du départ : 16:40

Heure réelle du départ : 16:42 6 engagés / 6 partants

Temps de la course : 6'53"11 (Redk : 1'24"30)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	5		TAXI BOY		LINGG RAPHAEL	60 Kg				6'53"11	
2	6		<b>TOSCAN DES BROSSES</b>		ROUSSE AURÉLIEN	60 Kg				NEZ	
3	4		LATIFA		WEBER CELINA	63.5 Kg				6 L	
4	1		RACER		LOPEZ MIGUEL	69 Kg				LOIN	
5	3		MONKSTOWN		CASANOVA SILVIA	64 Kg				5 L	
TB	2		PILGRIM		HUBER MICHAEL	66 Kg					Tombé